[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2018  №  839
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации
Советского муниципального района от 07.04.2014 № 350
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 07.04.2014 № 350 «О Почетной грамоте администрации Советского муниципального района» (с изменениями от 13.11.2017 № 640) следующие изменения:
- пункт 3.7. изложить в следующей редакции:
«3.7. Лицам, награжденным Грамотой, по усмотрению руководителя органа, возбудившего ходатайство, может быть выплачена единовременная премия в следующем размере:

- по случаю юбилейных дат – три тысячи рублей;

- в иных случаях – одна тысяча рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законом порядке.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Долганова А.К.

5  00  42